1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07 марта 2017 г. № 30
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 13 ноября               2012 года № 71

На основании Протокола № 9 Собрания дачного некоммерческого партнерства «Лесозаготовитель» от 01 декабря 2016 года, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, статьей 78 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 15 апреля 1998 года № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», в соответствии с Уставом МО «Холмогорский муниципальный район» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 13 ноября 2012 года № 71 «Об утверждении проекта организации и застройки территории дачного некоммерческого партнерства «Лесозаготовитель»» следующие изменения:
в подпункте 1.3 пункта 1 слова «28. Романова Екатерина Владимировна» заменить словами «28. Романова Ирина Борисовна».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова